KYOCERA SENCO Netherlands B.V.
Pascallaan 88
8218 NJ Lelystad, The Netherlands
Tel: +31 (0)320 29 55 75
EKSPLOATACINIŲ SAVYBIŲ DEKLARACIJA 48IP19MC (V4)
Nosaukums Skrūves tēraudam pie tērauda PH2 caurspīdīgs cinks 4,8x19mm
Preces numurs 48IP19MC
GTIN 8715274028149
Naudojimo paskirtis (-ys) ir statybos produkto identifikavimas
Gamintojas Kyocera Senco Netherlands, Pascallaan 88, 8218 NJ Lelystad
Paredzētais izmantojums Mehāniskais stiprinājums
Unikalus identifikavimo kodas 48IP19MC
DOP No 48IP19MC
Saskaņotais standarts EN 14566:2008+A1:2009
AVCP 4
Deklaruojama (-os) eksploatacinė (-ės) savybė (-ės)
Esminių charakteristikų: 48IP19MC Eksploatacinės savybės
Reakcija uz uguns iedarbību A1
Lieces izturība Pass
Papildoma informacija
Skrūvju diametrs d 4,8 mm
Galvas diametrs dh 9 mm
Skrūvju garums L 19 mm
Vītņotās daļas garums lg 13,9 mm
Iekšējais vītņotais diametrs di 3,8 mm
Reakcija uz uguns iedarbību A1
Nurodyto produkto eksploatacinės savybės atitinka visas
deklaruotas eksploatacines savybes. Ši eksploatacinių
savybių deklaracija pateikiama vadovaujantis Reglamentu
(ES) Nr. 305/2011, atsakomybė už jos turinį tenka tik joje
nurodytam gamintojui.
Pasirašyta KYOCERA SENCO Netherlands B.V. vardu ir įgaliotinas:
Išdavimo vieta ir data: Lelystad, 27-05-2026
Lars Aa. Mortensen
Technical Manager, KYOCERA SENCO EMEA